
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/255/2012 

RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, opłat za parkowanie pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych Gminy Biecz oraz sposobu   

ich pobierania  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001 roku, nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 13 ust 1 pkt. 1 i art. 13b i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 

1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 roku, nr 19 poz. 115 ze zmianami) Rada  Miejska w Bieczu 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XVI/212/2012 Rady Miejskiej w Bieczu z dnia 30 kwietnia 2012 roku w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania, opłat za parkowanie pojazdów  samochodowych na drogach publicznych 

Gminy Biecz oraz sposobu ich pobierania, załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik  

do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza.  

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady  

Bogumił Kawa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 lipca 2012 r.

Poz. 3236



Załącznik  
do Uchwały Nr XVIII/255/2012 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady  

Bogumił Kawa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3236


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




